
Lenka S. (medvida) ID 59739 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.9.2024, 15:53

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  prodávám věci po svých dcerkách, sobě, případně nevhodné dárky, věci jsou tedy použité (pokud není uvedeno
jinak),snažím se je pravdivě popsat a nafotit, ale nejsem neomylná, pokud objevíte nějakou neuvedenou vadu, určitě se nějak
domluvíme. Oblečení je samozřejmě vyprané, ale protože předpokládám, že si je ještě každá mamča znovu přepere a stejně
se balením pomačká, tak je nevyžehlené, tak se nezlobte :o)

  Oblečení i botky mívám většinou podepsané!

  Pokud máte nějaký dotaz, ptejte se, na Vaši odpověď čekám 24 hodin..!! u neregistrovaných zájemců či zájemců s neg.
hodnocením, si vyhrazuji právo dát přednost druhému či dalšímu zájemci, který si věc vezme ihned bez dotazů, doměřování
apod.!!.., po objednávce věci rezervuji týden, pokud se nedomluvíme jinak, poté Vás jako zájemce ruším a věci dávám zpět do
prodeje.

  Nezlobte se, pokud na Vaše dotazy nereaguji ihned, opět jsem začala chodit do práce a nestíhám :o)).

  Balíčky odesílám AŽ PO OBDRŽENÍ PLATBY, na poštu chodím 1x týdně, na dobírku neposílám.
  Obyčejně zašlu na vyžádání a na VAŠI ZODPOVĚDNOST pouze malou věc, která se dá složit do obálky max. 2 cm na výšku.

  Osobnímu předání se nebráním, ale pouze v Ostravě-Porubě - nejlépe poblíž Okresního soudu v Ov (či porubský Interspar,
McDonald)

  Po obdržení balíčku mě, prosím, informujte - buď krátkou zprávičkou nebo přes hodnocení, ať vím, že v pořádku dorazil.
Děkuji :o)

  Příjemné nakupování :o))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

